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Onucanue ToBapa 12.07.2025

Haumenosanue ToBapa: Butpuna xonoaunabHasg POLAIR VTi4-G (8x GN 1/3)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nastolnye-

vitriny/vitrina_holodilnaya polair vti4 g 8h gn 1 3

Onucanue

XononunwsHas ButpuHa POLAIR VTi4-G npenna3znadueHa i 1eMOHCTPALNH, OXJIAKICHUS U
KPaTKOBPEMEHHOTO XpaHEHHUsI MHTPEIUECHTOB JJISl TIUIIIBI U CaJIaTOB Ha MPEINPHUATUAX OOIIECTBEHHOTO
nUTaHus 1 Toproiau. OOMIMBKA KOPIyca U3TOTOBJIEHA U3 CTAH M 00ECIIeYMBaET MEXaHUIECKYIO TPOYHOCTh
U JI0JITOBEYHOCTh BUTPUHBL. OO0py10BaHUE paCCUUTAaHO Ha PabOTy IpU TEMIEPAType OKPYKAIOIIEeH Cpeibl

110 32 °C ¥ OTHOCHUTENBHOMN BIAXHOCTU Bo3ayxa 110 80%.
["acTpoeMKOCTH B KOMIUIEKT TIOCTaBKU HE BXOJISIT.
Ocob0eHHOCTH:

® ABTOMAatHyecKasi OTTailka UCIapUTENsl C CUCTEMOM UCIIapeHUs KOHJIeH caTa
® Tun oxJIakKIeHUA: CTaTHYECKOe
® TepMOperysaTop: AIEKTPUIECKHIl 010K

¢ PerynupoBKka CTOIIOK I10 BBICOTE

Brumanue! Ha gpomo ananocuunas mooenv ¢ Opy2oti 6Mecmumocmyio 2acmpoemKocmell.

XapaKTepuCTHKHU
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Ha3nauenue
TemnepaTypHBII peKUM
XO0N0UIBHBIN arperat
I'actpoHopMupoOBaHHAs
BmecTuMocTh racTpoeMKocTen
Tun ractpoemkocTn
Hanpsoxenue

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BOJCTBA

JUTSL UHTPEIUEHTOB
ot 2 go 10 °C
BCTPOECHHBIN
Ha

8

GN 1/3
220B

1850 mm

400 MM

220 mm

30 kr

60 xr

Poccusa

MHopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



